2017年9月29日

各   位

会  社  名  大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 岩 﨑 正 樹

                  （コード番号  ５４４９ 東証第一部）

問 合 せ 先    総 務 部 長 田 中 設 也

                                      （電話 ０６－６２０４－０３００）

役員の職掌変更及び重要な使用人の異動について

当社は、下記の役員の職掌変更及び重要な使用人の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 役員の職掌変更     （2017年10月1日付）
氏 名 新役職名 旧役職名

樫尾 茂樹

常務取締役
・CLO、安全環境防災推進部長、購買・外注
 管理部長、生産技術部長委嘱
・設備技術に関する事項管掌

常務取締役
・CLO、安全環境防災推進部長、購買・外注
 管理部長、生産技術部長委嘱

２．重要な使用人の異動 （2017年10月1日付）
氏 名 新役職名 旧役職名

高田 肇

顧問
・設備技術部長、KOSプロジェクト副班長、KOS
プロジェクト班建設・操業支援グループリーダ

ー兼務

顧問
・KOSプロジェクト副班長、KOSプロジェクト
班建設・操業支援グループリーダー兼務

以上